EDITAL Nº 001/2024 – E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO, de 10 de maio de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) da 23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2024, torna público
o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: Aprofundamento de Matemática

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

003 ADRIANA PINTO DE SOUSA SILVA 043******** 21,0 17,8 38,8 1ª

DISCIPLINA 2: Matemática

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

008 LUCAS MOTA DA SILVA 049******** 21,0 19,6 40,6 1ª

003 ADRIANA PINTO DE SOUSA SILVA 043******** 21,0 17,8 38,8 2ª

005 JOSEFA LEITE RODRIGUES PEIXOTO 211******** 20,0 16,8 36,8 3ª

010 MARCONDES MACEDO GURGEL 002******** 21,0 10,1 31,1 4ª

004 MARIA VITÓRIA FELIZARDO LIMA 082******** 15,0 15,8 30,8 5ª

011 JOSE WESLEY DE LIMA ARAUJO 080******** ------------X----------- ------------X----------- ------------X----------- ------------X-----------

DISCIPLINA 3: Núcleo Trabalho, Pesquisa e Demais Práticas Sociais - NTPPS

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

001 CARLA EMANUELA DE MELO
LIMA

027******** 21,0 19,8 40,8 1ª

006 EDCLEIDE  GOMES DE LIMA 071******** 20,0 15,6 35,6 2ª

007 JOSE VINICIUS DO
NASCIMENTO VIANA

055******** 1,0 14,8 15,8 3ª

009 MILIANE PINHEIRO NUNES 075******** ------------X----------- ------------X----------- ------------X----------- ------------X-----------

DISCIPLINA 3: Núcleo Trabalho, Pesquisa e Demais Práticas Sociais – NTPPS (candidatos qualificados como pessoas com deficiência)
ORD.

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL

CURRÍCULO
NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

002 CLARICE MARTINS LOPES 049******** 1,0 13,0 14,0 1ª

Icó/CE, 17 de maio de 2024

___________________________
Cícero Ferreira da Silva Neto
23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo